EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 14/2019

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 14/2019. CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE

ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE. CONTRATADA: GONZAGA DISTRIBUIDORA

DE ALIMENTOS EIRELI - EPP – CNPJ 13.446.611/0001-00. OBJETO: AQUISIÇAO DE 05

(CINCO) CAIXAS DE CAFÉ TORRADO E MOIDO TRADICIONAL E 01 FARDO DE

AÇÍCAR CRISTAL. VALOR DA DESPESA: R$ 739,50 (SETECENTOS E TRINTA E NOVE

REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). CLASSIFICAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.002.006

ARACAJU/SE, 27 DE MAIO DE 2019

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO-SE.